Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. На підставі п.1 ч.5 ст.41 Закону України “Про
публічні закупівлі” в п.2.3 Договору № 38/18 від
05.01.2023, сума Договору зменшена на 30 000,00
грн (тридцять тисяч грн 00 коп.)
Після зменшення сума договору становитиме 84
542,00грн. (вісімдесят чотири тисячі п’ятсот сорок
дві грн. 00 коп.), а обсяг споживання 57912 кВтг.
2. Сторони дійшли згоди, що всі положення
Договору, в які не було внесено змін даною
додатковою угодою, залишаються незмінними.